natureza formal, de que não resulte dano ao Erário.

Relatório do Exm.º Sr. Conselheiro ANDRÉ TEIXEIRA DIAS:
Processo: 2010/50908-8
Assunto: Prestação de Contas – Balanço Geral
Órgão: Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará – IGEPREV
Valor: R$30.595.759,61 (trinta milhões, quinhentos e noventa e cinco mil, setecentos e 

cinqüenta e nove reais e sessenta e um centavos) 
Exercício: 2009
Responsável: Walter Silveira Franco

Através do Ofício nº. 2564/2009-GP, de 25 de setembro de 2009, o IGEPREV 
encaminhou a Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de 2009, cumprindo 
o que estabelece o art.